
Extern | Public 

 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

 

    HOTĂRĂREA NR.11 

          Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 20 / 2017 

 Avand in vedere art.44 din L nr.215/2001 privind Administratia Publică Locală referitoare la aprobarea 

Ordinii de Zi a şedinţei Consiliului Local Cetariu  

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind Administratia 

Publică Locală republicată 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedintei Consiliului Local Cetariu din data de  30.03.2017 

dupa cum urmează  

 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea bugetului local pentru anul fiscal 2017  

2. Proiect de hotărăre privind aprobarea bugetului autofinanțat pentru anul fiscal 2017  

3. Proiect de hotărăre privind aprobarea executării lucrărilor pe domeniul public aferent 

lucrării “ Injecție de Putere și Modernizare rețele electrice J.T. în  localitatea Tăutelec  

jud.Bihor” 

4. Proiect de hotărăre privind aprobarea devizului general reactualizat și a indicatorilor 

tehnico economici după actualizarea TVA la proiectul  „ Alimentare cu apă a 

localităților Tăutelec Șișterea și Șușturogiu’’ 

5. Proiect de hotărăre privind aprobarea  indicatorilor tehnico economici la proiectul   

„ Modernizare străzi în comuna Cetariu Județul Bihor’’ 

6. Proiect de hotărăre privind aprobarea raportului de activitate a Consilierilor locali potrivit 

prevederilor al (4) art.51 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală 

„fiecare consilier local este obligat să prezinte un raport anual de activitate , care va fi 

făcut public prin grija secretarului”. 

7. Diverse 
 

  

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

    MESZAROS ZOLTAN 

 

 

         Contrasemnează  pt. legalitate 

         secretar Jr.Sabău  Mercedes 

 

 

 

 

30.03.2017 
Hotărărea a fost adoptată cu unanimitate de voturi “pentru “ 


